
ARTOSI SLIDE PANELS představuje systém posuvných 
stěn, kdy panely jezdí po dolní kolejnici a vedeny jsou 
horní kolejnici. Stabilitu pak zajišťují postranní boční 
vodící lišty.  

Systém vyniká velmi snadným způsobem ovládání 
a minimálními požadavky na údržbu. Posun/otvírání 
je možné řešit buď k jedné straně nebo centrálně jako 
oponu. Velkou výhodou je snadná instalace posuvných 

stěn, která tak doplňuje stavebnicovou konstrukci 
bioklimatické pergoly ARTOSI či Carportu ARTOSI. 

Jednotlivé hliníkové prvky posuvných stěn je možné 
barevně sladit s pergolou či carportem ARTOSI, protože 
nabídka standardních barev je totožná. Pro lakování je 
možné zvolit jakoukoliv barvu RAL, pro panely také 
možnost technologie Decoral.

Boční stěny ARTOSI SLIDE PANELS představují unikátní řešení stínění 
vhodné ideálně do bioklimatické pergoly ARTOSI nebo přístřešku pro 
stání pro auta Carport ARTOSI. Boční stěny působí jako stínicí a zároveň 
dekorativní prvek, chrání před nepříznivým počasím a hlukem a zvyšují 
tak uživatelský komfort a Vaše soukromí. 

ARTOSI
SLIDE
PANELS



Přednosti a výhody: 

  Luxusní designové provedení

  Stínicí a dekorativní prvek

  Hliníkový rám a výplň – dlouhá životnost

  Snadné ovládání

  Bezúdržbový provoz

  Rychlá, snadná a bezpečná montáž

  Vysoký uživatelský komfort

Posuvné stěny:
standardní výplně v provedení

  Lamela pevná

  Lamela zkosená

  Lamela zkosená otočná

  Lamela pevná s látkou

  Panel s látkou

ŠÍŘKA
[mm]

VÝŠKA
[mm]

min. max. min. max.

JEDEN PANEL 500 1 250 550 2 700

STÍNICÍ PROSTOR 1 000 7 000 550 2 700


